檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：陳虹岐

電話：2578-6731#723

電子信箱：hungchis@tso.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年2月24日

發文字號：北市樂研字第10330062900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺北城建城130週年－記憶中的歌謠音樂會」介紹(30062900A00_attch1.pdf)

主旨：為辦理本團103年3月1日、2日「臺北城建城130週年－記

憶中的歌謠音樂會」宣傳，敬請　貴單位協助轉知本場音

樂會免費入場之訊息，請查照並　惠予宣傳。

說明：

一、旨揭音樂會謹訂於103年3月1日(六)、2日(日)晚間7時30

分假大安森林公園露天音樂臺演出，敬請　貴單位協助轉

知本場音樂會免費入場之訊息。

二、本場音樂會將重現百年來的臺灣歌謠記憶，由國內知名臺

灣文史專家莊永明擔任節目總策劃及現場導聆，更邀請甫

獲法國貝桑松指揮大賽首獎的指揮新秀吳曜宇擔任指揮，

與寶島歌后紀露霞、男中音歌唱家呂紀民、男高音歌唱家

朱育陞及臺北市立交響樂團同臺共演。免費入場，歡迎共

襄盛舉。

正本：臺北市士林區各里辦公處、臺北市大同區各里辦公處、臺北市大安區各里辦公處

、臺北市中山區各里辦公處、臺北市中正區各里辦公處、臺北市內湖區各里辦公

處、臺北市文山區各里辦公處、臺北市北投區各里辦公處、臺北市萬華區各里辦

公處、臺北市南港區各里辦公處、臺北市信義區各里辦公處、臺北市松山區各里

辦公處、臺北市各區公所、臺北市政府各機關、臺北市政府教育局所屬公私立各

級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺北市政府教育局所屬社區大學、

臺北市政府教育局所屬社教機構、臺北市政府教育局所屬機關

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2014-02-25
11:05:06